¹ יודגש, כי האומדנים האמורים בדיווח זה אינם סקורים ואינם מבוקרים והם מבוססים על הערכות הנהלת החברה בלבד, וכי לא ניתן לקבוע בשלב זה מה יהיו התוצאות הכספיות של החברה בפועל מאחר וטרם בוצעה ביקורת של ספרי החברה על ידי רואי החשבון המבקרים וכי הדוחות הכספיים של החברה טרם נערכו.

פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, אשר מבוסס, בין היתר, על הערכות ואומדנים של החברה נכון למועד דיווח זה, ועל כן ייתכן ויחולו בו שינויים (לרבות שינויים מהותיים) בין היתר כתוצאה מהשלמת איסוף הנתונים, בדיקתם וביקורת שלהם ע"י רואי החשבון המבקרים של החברה, וכן כתוצאה משינויים בשוק בו פועלת החברה.

בכבוד רב,

יוניבו תעשיות פרמצבטיות בע"מ